Отборочный этап III Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области

ПРОТОКОЛ

«____»__________2018 г.	г. Вологда

Председатель жюри:_____________________________________________________

Члены жюри:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Повестка дня:

Рассмотрение олимпиадных работ участников с целью определения победителей и призеров отборочного этапа III Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области

Общее количество участников олимпиады_____, в том числе:
5 класс_____
6 класс_____
7 класс_____
8 класс_____
9 класс_____
10 класс_____

Количество общеобразовательных организаций, которые приняли участие________

Решение:

1. Признать победителем отборочного этапа III Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области:

2. Признать призерами  отборочного этапа III Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области:

3. Направить для участия в заключительном этапе III Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области:

4. Особое мнение членов жюри:
[bookmark: _GoBack]

Председатель жюри:

Члены жюри: